
団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 1 三崎　光舞 ＭＳＣ　Ａ 小6 43.400 15 11.100 13 8.750 3 12.050 1 11.500

6 八田　舜基 ＭＳＣ　Ａ 小6 41.800 6 11.500 35 7.600 7 11.350 2 11.350
4 畔柳　進太 ＭＳＣ　Ａ 小5 42.100 9 11.400 5 9.000 20 10.800 4 10.900
14 大塚　勝斗 ＭＳＣ　Ａ 小5 40.950 25 10.300 17 8.600 4 11.550 9 10.500

ベスト３ 129.050 34.000 26.350 34.950 33.750
2 2 草間　星南 ジョイ相模原Ａ 小6 43.150 3 12.000 7 8.900 6 11.450 5 10.800

13 原　悠馬 ジョイ相模原Ａ 小6 41.150 10 11.200 4 9.050 43 9.800 3 11.100
16 飯森　琥太郎 ジョイ相模原Ａ 小4 40.700 14 11.150 20 8.500 12 11.150 17 9.900
27 後藤　彪佑 ジョイ相模原Ａ 小5 38.850 38 9.100 29 8.150 18 10.900 7 10.700

ベスト３ 126.900 34.350 26.450 33.500 32.600
3 8 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 41.700 5 11.650 10 8.800 5 11.500 20 9.750

24 林　真生 ＹＳＭＣ 小4 39.350 10 11.200 30 8.000 20 10.800 29 9.350
10 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 41.500 6 11.500 24 8.350 2 12.150 27 9.500
5 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 41.850 4 11.700 17 8.600 15 11.050 9 10.500

ベスト３ 125.050 34.850 25.750 34.700 29.750
4 21 瀬戸　悠翔 ＭＳＣ　Ｂ 小6 39.650 29 10.000 26 8.250 20 10.800 8 10.600

24 金谷　健 ＭＳＣ　Ｂ 小4 39.350 27 10.050 10 8.800 19 10.850 24 9.650
17 八田　稔基 ＭＳＣ　Ｂ 小3 40.600 10 11.200 28 8.200 20 10.800 13 10.400
3 阿部　航大 ＭＳＣ　Ｂ 小3 42.700 2 12.100 5 9.000 7 11.350 15 10.250

ベスト３ 123.650 33.350 26.050 33.000 31.250
5 12 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 41.250 21 10.850 34 7.700 1 12.200 9 10.500

19 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 40.000 18 11.050 30 8.000 12 11.150 19 9.800
29 佃　眞音 ＳＲＣ 小5 38.700 10 11.200 38 7.400 14 11.100 35 9.000
24 佃　奏音 ＳＲＣ 小5 39.350 6 11.500 39 7.300 9 11.300 32 9.250

ベスト３ 121.050 33.750 23.100 34.650 29.550
6 22 谷澤　純 ジョイ相模原Ｂ 小6 39.600 21 10.850 23 8.400 27 10.650 22 9.700

ジョイ相模原Ｂ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
15 二ノ井　喜生 ジョイ相模原Ｂ 小5 40.800 15 11.100 3 9.100 25 10.700 17 9.900
20 棚池　那央 ジョイ相模原Ｂ 小4 39.750 31 9.900 1 9.300 17 11.000 26 9.550

ベスト３ 120.150 31.850 26.800 32.350 29.150
7 30 飯島　暖 ジョイ相模原Ｃ 小5 38.450 34 9.500 10 8.800 35 10.450 22 9.700

38 阿曽　航己 ジョイ相模原Ｃ 小4 35.850 39 9.000 32 7.800 35 10.450 40 8.600
33 齊藤　大地 ジョイ相模原Ｃ 小4 37.850 27 10.050 25 8.300 31 10.550 36 8.950

ジョイ相模原Ｃ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 112.150 28.550 24.900 31.450 27.250

8 6 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 41.800 1 12.150 14 8.700 33 10.500 12 10.450
42 長島　蓮 ＦＬＩＰ 小3 32.650 41 8.700 41 7.000 40 10.050 42 6.900
44 中村　天宙 ＦＬＩＰ 小3 29.450 40 8.800 43 6.500 44 9.350 44 4.800
39 佐々木　大翔 ＦＬＩＰ 小2 35.150 35 9.400 35 7.600 39 10.250 41 7.900

ベスト３ 109.700 30.350 23.300 30.800 25.250
9 37 新倉　慶士 岩戸体操クラブ 小6 37.050 42 8.500 17 8.600 41 10.000 16 9.950

35 竹熊　陽 岩戸体操クラブ 小4 37.750 32 9.750 8 8.850 37 10.350 38 8.800
43 岩﨑　一樹 岩戸体操クラブ 小3 32.200 44 7.300 44 6.200 42 9.950 39 8.750

岩戸体操クラブ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 107.000 25.550 23.650 30.300 27.500
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総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 三崎　光舞 ＭＳＣ　Ａ 小6 43.400 15 11.100 13 8.750 3 12.050 1 11.500
2 草間　星南 ジョイ相模原Ａ 小6 43.150 3 12.000 7 8.900 6 11.450 5 10.800
3 阿部　航大 ＭＳＣ　Ｂ 小3 42.700 2 12.100 5 9.000 7 11.350 15 10.250
4 畔柳　進太 ＭＳＣ　Ａ 小5 42.100 9 11.400 5 9.000 20 10.800 4 10.900
5 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 41.850 4 11.700 17 8.600 15 11.050 9 10.500
6 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 41.800 1 12.150 14 8.700 33 10.500 12 10.450
6 八田　舜基 ＭＳＣ　Ａ 小6 41.800 6 11.500 35 7.600 7 11.350 2 11.350
8 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 41.700 5 11.650 10 8.800 5 11.500 20 9.750
9 松下　來晟 湘南とびうお 小6 41.600 18 11.050 2 9.250 31 10.550 6 10.750
10 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 41.500 6 11.500 24 8.350 2 12.150 27 9.500
11 井上　和磨 とらい 小4 41.350 20 10.950 14 8.700 9 11.300 13 10.400
12 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 41.250 21 10.850 34 7.700 1 12.200 9 10.500
13 原　悠馬 ジョイ相模原Ａ 小6 41.150 10 11.200 4 9.050 43 9.800 3 11.100
14 大塚　勝斗 ＭＳＣ　Ａ 小5 40.950 25 10.300 17 8.600 4 11.550 9 10.500
15 二ノ井　喜生 ジョイ相模原Ｂ 小5 40.800 15 11.100 3 9.100 25 10.700 17 9.900
16 飯森　琥太郎 ジョイ相模原Ａ 小4 40.700 14 11.150 20 8.500 12 11.150 17 9.900
17 八田　稔基 ＭＳＣ　Ｂ 小3 40.600 10 11.200 28 8.200 20 10.800 13 10.400
18 森田　創志 湘南とびうお 小5 40.250 15 11.100 8 8.850 25 10.700 25 9.600
19 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 40.000 18 11.050 30 8.000 12 11.150 19 9.800
20 棚池　那央 ジョイ相模原Ｂ 小4 39.750 31 9.900 1 9.300 17 11.000 26 9.550
21 瀬戸　悠翔 ＭＳＣ　Ｂ 小6 39.650 29 10.000 26 8.250 20 10.800 8 10.600
22 谷澤　純 ジョイ相模原Ｂ 小6 39.600 21 10.850 23 8.400 27 10.650 22 9.700
23 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小6 39.550 23 10.800 26 8.250 11 11.250 32 9.250
24 林　真生 ＹＳＭＣ 小4 39.350 10 11.200 30 8.000 20 10.800 29 9.350
24 佃　奏音 ＳＲＣ 小5 39.350 6 11.500 39 7.300 9 11.300 32 9.250
24 金谷　健 ＭＳＣ　Ｂ 小4 39.350 27 10.050 10 8.800 19 10.850 24 9.650
27 後藤　彪佑 ジョイ相模原Ａ 小5 38.850 38 9.100 29 8.150 18 10.900 7 10.700
28 早川　晟名 ＫＳＣ海老名 小5 38.750 26 10.150 32 7.800 15 11.050 20 9.750
29 佃　眞音 ＳＲＣ 小5 38.700 10 11.200 38 7.400 14 11.100 35 9.000
30 飯島　暖 ジョイ相模原Ｃ 小5 38.450 34 9.500 10 8.800 35 10.450 22 9.700
31 數野　顕太 あすなろ 小6 38.000 33 9.550 22 8.450 28 10.600 28 9.400
32 小関　翼 林体操教室 小4 37.950 36 9.300 20 8.500 20 10.800 29 9.350
33 齊藤　大地 ジョイ相模原Ｃ 小4 37.850 27 10.050 25 8.300 31 10.550 36 8.950
34 登川　翔陽 バディーＪｒ 小5 37.800 36 9.300 14 8.700 28 10.600 34 9.200
35 竹熊　陽 岩戸体操クラブ 小4 37.750 32 9.750 8 8.850 37 10.350 38 8.800
36 釘村　俐熙 ＳＲＣ 小5 37.300 24 10.450 37 7.550 37 10.350 36 8.950
37 新倉　慶士 岩戸体操クラブ 小6 37.050 42 8.500 17 8.600 41 10.000 16 9.950
38 阿曽　航己 ジョイ相模原Ｃ 小4 35.850 39 9.000 32 7.800 35 10.450 40 8.600
39 佐々木　大翔 ＦＬＩＰ 小2 35.150 35 9.400 35 7.600 39 10.250 41 7.900
40 安西　蒼汰 あすなろ 小6 34.500 43 8.100 42 6.600 33 10.500 31 9.300
41 辻野　昊 バディーＪｒ 小5 33.850 30 9.950 40 7.200 28 10.600 43 6.100
42 長島　蓮 ＦＬＩＰ 小3 32.650 41 8.700 41 7.000 40 10.050 42 6.900
43 岩﨑　一樹 岩戸体操クラブ 小3 32.200 44 7.300 44 6.200 42 9.950 39 8.750
44 中村　天宙 ＦＬＩＰ 小3 29.450 40 8.800 43 6.500 44 9.350 44 4.800
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順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点 順位 選手名 チーム名 年 得点
1 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 12.150 1 棚池　那央 ジョイ相模原　Ｂ小4 9.300 1 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 12.200 1 三崎　光舞 ＭＳＣ　Ａ 小6 11.500
2 阿部　航大 ＭＳＣ　Ｂ 小3 12.100 2 松下　來晟 湘南とびうお 小6 9.250 2 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 12.150 2 八田　舜基 ＭＳＣ　Ａ 小6 11.350
3 草間　星南 ジョイ相模原　Ａ小6 12.000 3 二ノ井　喜生 ジョイ相模原　Ｂ小5 9.100 3 三崎　光舞 ＭＳＣ　Ａ 小6 12.050 3 原　悠馬 ジョイ相模原　Ａ小6 11.100
4 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 11.700 4 原　悠馬 ジョイ相模原　Ａ小6 9.050 4 大塚　勝斗 ＭＳＣ　Ａ 小5 11.550 4 畔柳　進太 ＭＳＣ　Ａ 小5 10.900
5 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 11.650 5 畔柳　進太 ＭＳＣ　Ａ 小5 9.000 5 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 11.500 5 草間　星南 ジョイ相模原　Ａ小6 10.800
6 八田　舜基 ＭＳＣ　Ａ 小6 11.500 5 阿部　航大 ＭＳＣ　Ｂ 小3 9.000 6 草間　星南 ジョイ相模原　Ａ小6 11.450 6 松下　來晟 湘南とびうお 小6 10.750
6 佃　奏音 ＳＲＣ 小5 11.500 7 草間　星南 ジョイ相模原　Ａ小6 8.900 7 八田　舜基 ＭＳＣ　Ａ 小6 11.350 7 後藤　彪佑 ジョイ相模原　Ａ小5 10.700
6 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 11.500 8 竹熊　陽 岩戸体操クラブ小4 8.850 7 阿部　航大 ＭＳＣ　Ｂ 小3 11.350 8 瀬戸　悠翔 ＭＳＣ　Ｂ 小6 10.600
9 畔柳　進太 ＭＳＣ　Ａ 小5 11.400 8 森田　創志 湘南とびうお 小5 8.850 9 佃　奏音 ＳＲＣ 小5 11.300 9 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 10.500
10 林　真生 ＹＳＭＣ 小4 11.200 10 飯島　暖 ジョイ相模原　Ｃ小5 8.800 9 井上　和磨 とらい 小4 11.300 9 大塚　勝斗 ＭＳＣ　Ａ 小5 10.500
10 八田　稔基 ＭＳＣ　Ｂ 小3 11.200 10 金谷　健 ＭＳＣ　Ｂ 小4 8.800 11 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小6 11.250 9 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 10.500
10 佃　眞音 ＳＲＣ 小5 11.200 10 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 8.800 12 飯森　琥太郎 ジョイ相模原　Ａ小4 11.150 12 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 10.450
10 原　悠馬 ジョイ相模原　Ａ小6 11.200 13 三崎　光舞 ＭＳＣ　Ａ 小6 8.750 12 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 11.150 13 八田　稔基 ＭＳＣ　Ｂ 小3 10.400
14 飯森　琥太郎 ジョイ相模原　Ａ小4 11.150 14 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 8.700 14 佃　眞音 ＳＲＣ 小5 11.100 13 井上　和磨 とらい 小4 10.400
15 二ノ井　喜生 ジョイ相模原　Ｂ小5 11.100 14 登川　翔陽 バディーＪｒ 小5 8.700 15 早川　晟名 ＫＳＣ海老名 小5 11.050 15 阿部　航大 ＭＳＣ　Ｂ 小3 10.250
15 森田　創志 湘南とびうお 小5 11.100 14 井上　和磨 とらい 小4 8.700 15 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 11.050 16 新倉　慶士 岩戸体操クラブ小6 9.950
15 三崎　光舞 ＭＳＣ　Ａ 小6 11.100 17 大塚　勝斗 ＭＳＣ　Ａ 小5 8.600 17 棚池　那央 ジョイ相模原　Ｂ小4 11.000 17 飯森　琥太郎 ジョイ相模原　Ａ小4 9.900
18 松下　來晟 湘南とびうお 小6 11.050 17 新倉　慶士 岩戸体操クラブ小6 8.600 18 後藤　彪佑 ジョイ相模原　Ａ小5 10.900 17 二ノ井　喜生 ジョイ相模原　Ｂ小5 9.900
18 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 11.050 17 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 8.600 19 金谷　健 ＭＳＣ　Ｂ 小4 10.850 19 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 9.800
20 井上　和磨 とらい 小4 10.950 20 飯森　琥太郎 ジョイ相模原　Ａ小4 8.500 20 林　真生 ＹＳＭＣ 小4 10.800 20 早川　晟名 ＫＳＣ海老名 小5 9.750
21 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 10.850 20 小関　翼 林体操教室 小4 8.500 20 畔柳　進太 ＭＳＣ　Ａ 小5 10.800 20 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 9.750
21 谷澤　純 ジョイ相模原　Ｂ小6 10.850 22 數野　顕太 あすなろ 小6 8.450 20 八田　稔基 ＭＳＣ　Ｂ 小3 10.800 22 飯島　暖 ジョイ相模原　Ｃ小5 9.700
23 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小6 10.800 23 谷澤　純 ジョイ相模原　Ｂ小6 8.400 20 瀬戸　悠翔 ＭＳＣ　Ｂ 小6 10.800 22 谷澤　純 ジョイ相模原　Ｂ小6 9.700
24 釘村　俐熙 ＳＲＣ 小5 10.450 24 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 8.350 20 小関　翼 林体操教室 小4 10.800 24 金谷　健 ＭＳＣ　Ｂ 小4 9.650
25 大塚　勝斗 ＭＳＣ　Ａ 小5 10.300 25 齊藤　大地 ジョイ相模原　Ｃ小4 8.300 25 二ノ井　喜生 ジョイ相模原　Ｂ小5 10.700 25 森田　創志 湘南とびうお 小5 9.600
26 早川　晟名 ＫＳＣ海老名 小5 10.150 26 瀬戸　悠翔 ＭＳＣ　Ｂ 小6 8.250 25 森田　創志 湘南とびうお 小5 10.700 26 棚池　那央 ジョイ相模原　Ｂ小4 9.550
27 齊藤　大地 ジョイ相模原　Ｃ小4 10.050 26 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小6 8.250 27 谷澤　純 ジョイ相模原　Ｂ小6 10.650 27 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 9.500
27 金谷　健 ＭＳＣ　Ｂ 小4 10.050 28 八田　稔基 ＭＳＣ　Ｂ 小3 8.200 28 數野　顕太 あすなろ 小6 10.600 28 數野　顕太 あすなろ 小6 9.400
29 瀬戸　悠翔 ＭＳＣ　Ｂ 小6 10.000 29 後藤　彪佑 ジョイ相模原　Ａ小5 8.150 28 登川　翔陽 バディーＪｒ 小5 10.600 29 林　真生 ＹＳＭＣ 小4 9.350
30 辻野　昊 バディーＪｒ 小5 9.950 30 林　真生 ＹＳＭＣ 小4 8.000 28 辻野　昊 バディーＪｒ 小5 10.600 29 小関　翼 林体操教室 小4 9.350
31 棚池　那央 ジョイ相模原　Ｂ小4 9.900 30 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 8.000 31 齊藤　大地 ジョイ相模原　Ｃ小4 10.550 31 安西　蒼汰 あすなろ 小6 9.300
32 竹熊　陽 岩戸体操クラブ小4 9.750 32 早川　晟名 ＫＳＣ海老名 小5 7.800 31 松下　來晟 湘南とびうお 小6 10.550 32 佃　奏音 ＳＲＣ 小5 9.250
33 數野　顕太 あすなろ 小6 9.550 32 阿曽　航己 ジョイ相模原　Ｃ小4 7.800 33 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 10.500 32 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小6 9.250
34 飯島　暖 ジョイ相模原　Ｃ小5 9.500 34 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 7.700 33 安西　蒼汰 あすなろ 小6 10.500 34 登川　翔陽 バディーＪｒ 小5 9.200
35 佐々木　大翔 ＦＬＩＰ 小2 9.400 35 八田　舜基 ＭＳＣ　Ａ 小6 7.600 35 飯島　暖 ジョイ相模原　Ｃ小5 10.450 35 佃　眞音 ＳＲＣ 小5 9.000
36 登川　翔陽 バディーＪｒ 小5 9.300 35 佐々木　大翔 ＦＬＩＰ 小2 7.600 35 阿曽　航己 ジョイ相模原　Ｃ小4 10.450 36 齊藤　大地 ジョイ相模原　Ｃ小4 8.950
36 小関　翼 林体操教室 小4 9.300 37 釘村　俐熙 ＳＲＣ 小5 7.550 37 釘村　俐熙 ＳＲＣ 小5 10.350 36 釘村　俐熙 ＳＲＣ 小5 8.950
38 後藤　彪佑 ジョイ相模原　Ａ小5 9.100 38 佃　眞音 ＳＲＣ 小5 7.400 37 竹熊　陽 岩戸体操クラブ小4 10.350 38 竹熊　陽 岩戸体操クラブ小4 8.800
39 阿曽　航己 ジョイ相模原　Ｃ小4 9.000 39 佃　奏音 ＳＲＣ 小5 7.300 39 佐々木　大翔 ＦＬＩＰ 小2 10.250 39 岩﨑　一樹 岩戸体操クラブ小3 8.750
40 中村　天宙 ＦＬＩＰ 小3 8.800 40 辻野　昊 バディーＪｒ 小5 7.200 40 長島　蓮 ＦＬＩＰ 小3 10.050 40 阿曽　航己 ジョイ相模原　Ｃ小4 8.600
41 長島　蓮 ＦＬＩＰ 小3 8.700 41 長島　蓮 ＦＬＩＰ 小3 7.000 41 新倉　慶士 岩戸体操クラブ小6 10.000 41 佐々木　大翔 ＦＬＩＰ 小2 7.900
42 新倉　慶士 岩戸体操クラブ小6 8.500 42 安西　蒼汰 あすなろ 小6 6.600 42 岩﨑　一樹 岩戸体操クラブ小3 9.950 42 長島　蓮 ＦＬＩＰ 小3 6.900
43 安西　蒼汰 あすなろ 小6 8.100 43 中村　天宙 ＦＬＩＰ 小3 6.500 43 原　悠馬 ジョイ相模原　Ａ小6 9.800 43 辻野　昊 バディーＪｒ 小5 6.100
44 岩﨑　一樹 岩戸体操クラブ小3 7.300 44 岩﨑　一樹 岩戸体操クラブ小3 6.200 44 中村　天宙 ＦＬＩＰ 小3 9.350 44 中村　天宙 ＦＬＩＰ 小3 4.800
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種目別



総合 学 得　点
順位 選手名 チーム名 年 合計 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点
1 三崎　光舞 ＭＳＣ 小6 67.200 9 11.100 2 10.500 5 10.950 3 12.050 1 11.100 1 11.500
2 八田　舜基 ＭＳＣ 小6 66.000 5 11.500 6 9.850 3 11.200 7 11.350 4 10.750 2 11.350
3 齊藤　駿 ＦＬＩＰ 小5 65.600 1 12.150 5 10.000 1 11.500 14 10.500 2 11.000 10 10.450
4 草間　星南 ジョイ相模原 小6 65.200 2 12.000 10 9.500 9 10.550 6 11.450 3 10.900 5 10.800
5 畔柳　進太 ＭＳＣ 小5 64.600 7 11.400 7 9.750 2 11.300 12 10.800 10 10.450 4 10.900
6 原　悠馬 ジョイ相模原 小6 64.500 8 11.200 1 10.550 4 11.100 15 9.800 4 10.750 3 11.100
7 橋口　獅葉 ＹＳＭＣ 小6 64.450 4 11.650 4 10.100 7 10.800 5 11.500 7 10.650 12 9.750
8 中川　翔天 ＳＲＣ 小6 64.300 12 10.850 9 9.650 8 10.600 1 12.200 9 10.500 7 10.500
9 松下來晟 湘南とびうお 小6 64.200 10 11.050 3 10.200 5 10.950 13 10.550 6 10.700 6 10.750
10 松浦　遥紀 ＹＳＭＣ 小6 63.450 5 11.500 12 9.250 11 10.400 2 12.150 7 10.650 14 9.500
11 三春　大和 ＹＳＭＣ 小6 63.400 3 11.700 8 9.700 13 10.300 10 11.050 11 10.150 7 10.500
12 大塚　勝斗 ＭＳＣ 小5 62.150 14 10.300 11 9.450 10 10.500 4 11.550 13 9.850 7 10.500
13 早川　晟名 ＫＳＣ海老名 小5 60.250 15 10.150 13 9.150 14 10.150 10 11.050 12 10.000 12 9.750
14 岸本　淳志 ＳＲＣ 小5 59.350 10 11.050 14 8.400 15 10.050 9 11.150 15 8.900 11 9.800
15 安田　伍希 ＹＳＭＣ 小6 59.150 13 10.800 15 8.050 12 10.350 8 11.250 14 9.450 15 9.250
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全国ブロックＵ－１２大会予選会

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒


